Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Комитет по образованию

ПРИКАЗ

г. Тихвин

   от 11.07.2013 г.                                                                                  № 713

Об итогах комплектования детьми муниципальных дошкольных

образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную

программу дошкольного образования

         В соответствии с приказом комитета по образованию от 08.05.2013 года №

485 «О  комплектовании муниципальных дошкольных образовательных

учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу

дошкольного образования на 2013-2014 учебный год» и   протоколов комиссии

по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений

на 2013-2014 учебный год №7 от 31.05.2013, №10 от 10.07.2013 г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки детей  дошкольного возраста на 2013-2014 учебный год,

направляемые в муниципальное дошкольное образовательное учреждения

детский сад комбинированного вида №14 «Рябинка» (Приложение №1).

2. Ивановой О.В., ведущему специалисту комитета по образованию провести

24-25 июля  2013 года выдачу направлений  согласно утвержденного списка

(Приложение №1,);

3.  Разместить настоящий приказ на сайте  Тихвинского      района в разделе

«Администрация. Структурные подразделения. Комитет по образованию.

Приказы» (www.tikhvin.org).

4. Козловой Н.А., заведующему муниципальным дошкольным образовательным

учреждением:

5.1. уведомить родителей (законных представителей) о предоставлении

места в учреждении и дне выдачи направлений (согласно списка и

графика);

5.2.   при отказе родителей занять предоставленное место в учреждении,

предоставить в комитет по образованию заявление родителя

(законного представителя) об отказе от места;

5.3. провести комплектование групп детьми, согласно выданных

направлений.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель

комитета по образованию     В.А.Ефимов

Иванова О.В., 58-150

Приложение № 1

к приказу комитета по образованию

от 11.07.2013 года № 713

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год,

направляемых   в МДОУ детский сад КВ №14 «Рябинка»

по результатам  комплектования на 2013-2014 учебный год

№ п/п Фамилия имя ребенка Возрастная группа

1.  Юдин Илья 1-2

2.  Смирнов Константин 1-2

3.  Калиничева Милена 1-2

4.  Андреева Анастасия 1-2

5.  Балаболина Алина 1-2

6.  Давлетваев Роман 1-2

7.  Кустова Марьяна 1-2

8.  Лебедев Вадим 1-2

9.  Степанова Варвара 1-2

10.  Флотская Есения 1-2

11.  Яценко Ксения 1-2

12.  Садков Алексей 1-2

13.  Огнева Екатерина 1-2

14.  Малинина Милана 1-2

15.  Алексеева Милана 1-2

16.  Быстров Иван 1-2

17.  Пронин Иван 1-2

18.  Бербенчук Никита 1-2

     19. Сухова София 1-2

     20. Антонов Максим 1-2

21. Демичева Ульяна 1-2

22. Иванова Злата 1-2

23. Коробков Ярослав 1-2

24. Лаврентьева Полина 1-2

25. Новцов Кирилл 1-2

26. Попов Илья 1-2

27. Ромашко Елизавета 1-2

28. Шабарин Никита 1-2

29. Лебедева Елизавета 1-2

30. Караваева Варвара 1-2

31. Ушаков Иван 1-2

32. Лабунов Андрей 1-2

33. Кондюхов Даниил 1-2

34. Мурашов Вадим 1-2

35. Захурко Эвелина 1-2

36. Лучкина Мария 1-2

37. Мыльников Дмитрий 1-2

37. Афанасьева Елизавета 2-3

39. Богданова Евгения 2-3

40. Бутс Дарья 2-3

41. Дурандина Дарья 2-3

42. Жигалова Инесса 2-3

43. Керусова Мирослава 2-3

44. Крылов Станислав 2-3

45. Меньшиков Арсений 2-3

46. Новиков Тимофей 2-3

47. Бойцев Святослав 2-3

48. Пфефер Ева 2-3

49. Очеред София 2-3

50. Самбулов Георгий 2-3

51 Шишов Роман 2-3

52. Лысенко Мария 2-3

53. Тирман Юлия 2-3

54. Кчибеков  Рагимхан 2-3

55. Цихоцкий Марк 2-3

56. Серафимова Ксения 2-3

57. Угрюмова Анна 2-3

58. Царенко Анжелика 2-3